
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
2022.gada 24.februārī                                                                            Nr.6., 39.§ 

 

Par Informācijas sistēmu drošības politikas apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 1.punktu, kurā 

noteikts, ka atvasinātas publiskas personas orgāns izdod iekšējos normatīvos aktus uz normatīvā 

akta pamata, likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas paredz, ka dome 

pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumi, nolikumi, instrukcijas), Ministru kabineta 

2015.gada 28.jūlija noteikumu Nr.442 „Kārtība, kādā tiek nodrošināta informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju sistēmu atbilstība minimālajām drošības prasībām” 8.1. un 11.punktu, 

kas nosaka, ka valsts un pašvaldību institūcija (..) izstrādā  informācijas sistēmas drošības 

politiku, kā arī nodrošina tajos noteikto prasību izpildes uzraudzību un kontroli, 2022.gada 

17.februāra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada Dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Balvu novada pašvaldības Informācijas sistēmu drošības politiku saskaņā ar 

pielikumu. 

 

 

Pielikumā: Balvu novada pašvaldības Informācijas sistēmu drošības politika  uz 8 lapām. 

 
 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 

 

 


